1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任
何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Vincent Medical Holdings Limited
永勝醫療控股有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1612）

自願公告
截至2021年9月30日止三個月及九個月的

未經審核收入表現

本公告乃永勝醫療控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願
作出，以便廣大投資者瞭解本集團截至2021年9月30日止三個月及九個月（「該等期
間」）的收入表現。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，根據該等期間的未經審核綜合管理
賬目，本集團截至2021年9月30日止三個月的收入較截至2021年6月30日止三個月
增加22.1%，主要是由於呼吸產品在新地區市場的銷售增加、成像一次性產品分
部有所增長以及骨科支護復康器具分部持續復甦所致。

本集團截至2021年9月30日止三個月及九個月的收入分別達231.4百萬港元及602.1

百萬港元，分別較去年同期下跌42.0%及33.2%，主要反映呼吸產品銷售減少。

2

該等期間按產品類別劃分的分部收入資料摘要如下：

6月30日止三個月
（未經審核）

9月30日止三個月
（未經審核）

9月30日止九個月
（未經審核）

2021年 2020年 變動 2021年 2020年 變動 2021年 2020年 變動
千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

呼吸產品 110,315 289,943 -62.0% 141,914 303,327 -53.2% 347,005 666,749 -48.0%
成像一次性產品 46,279 50,084 -7.6% 54,354 51,647 +5.2% 154,602 135,249 +14.3%
骨科支護復康
器具 20,012 7,970 +151.1% 21,562 20,229 +6.6% 59,151 41,269 +43.3%

其他產品 12,805 23,808 -46.2% 13,532 23,660 -42.8% 41,308 57,942 -28.7%

總計 189,411 371,805 -49.1% 231,362 398,863 -42.0% 602,066 901,209 -33.2%

以上資料是根據本集團未經審核綜合管理賬目所編製，該賬目未經本公司核數師
審閱或審核，鑒於蒐集該等銷售資料過程中存在各種不確定因素，故上述資料可
能有別於本公司按年度或半年度刊發的本集團經審核或未經審核的財務報表。

本公司股東及潛在投資者請勿依賴上述資料，於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
永勝醫療控股有限公司
主席兼執行董事

蔡文成

香港，2021年10月21日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事蔡文成先生、陶基祥先生、許明輝先生
及符國富先生；非執行董事過鵬程先生；及獨立非執行董事莫國章先生、區裕釗
先生及容啟亮教授。